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DIA 1
LISTADO DE ORDEN DE SALIDA
Orden Dorsal H.Parque H.Salida Nombre Categoria Marca
1 15 9:20 9:30 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL 85cc KTM
2 16 9:20 9:30 GODINO GOMEZ, RAMON 85cc YAMAHA
3 17 9:21 9:31 MORILLO RODRIGUES, FRANCISCO 85cc KTM
4 18 9:21 9:31 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO 85cc SHERCO
5 19 9:22 9:32 GRANERO MONZO, CRISTOBAL 85cc HUSQVARNA
6 20 9:22 9:32 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 85cc YAMAHA
7 21 9:23 9:33 CANAL OTAZU, OIER 85cc KTM
8 22 9:23 9:33 ABRINES GONZALEZ, ARTURO 85cc GAS GAS
9 23 9:24 9:34 PARRA BARRERA, JOEL 85cc KTM
10 24 9:24 9:34 PLA QUEROL, AITOR 85cc YAMAHA
11 30 9:25 9:35 GODOY POLO, PEDRO 65cc KTM
12 31 9:25 9:35 SABATE ARCAS, PAU 65cc GAS GAS
13 32 9:26 9:36 MASO GOMEZ, NIL 65cc SIN MARCA
14 33 9:26 9:36 RIVAS IROZ, AITOR 65cc KTM
15 34 9:27 9:37 IVARS ROSTOLL, GUILLEM 65cc
16 40 9:28 9:38 GONZALEZ TOMAS, ANNA Femenino KTM
17 41 9:28 9:38 BRAVO ARRINDA, ARGIA Femenino SIN MARCA
18 42 9:29 9:39 ARCAS LOPEZ, ELENA Femenino SIN MARCA
19 43 9:29 9:39 GODINO GOMEZ, ADELA Femenino KTM
20 44 9:30 9:40 CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femenino KTM
21 100 9:35 9:45 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Enduro 89 KTM
22 101 9:35 9:45 LABORIA MARTI, ATAULFO Enduro 89 SUZUKI
23 102 9:36 9:46 TROITINO GOMERA, DOMINGO Enduro 89 KTM
24 103 9:36 9:46 FLOREZ RODRIGUEZ, FRANCISCO Enduro 89 YAMAHA
25 104 9:37 9:47 MARCOS MARTINEZ, MIGUEL ANGEL Enduro 89 HUSQVARNA
26 105 9:37 9:47 VILA BOIX, ORIOL Enduro 89 KTM
27 106 9:38 9:48 GANAN REDONDO, ENRIQUE Enduro 89 KTM
28 107 9:38 9:48 CABA ARNELLA, PERE Enduro 89 KTM
29 108 9:39 9:49 VALLE ALVAREZ, GILBERTO Enduro 89 YAMAHA
30 109 9:39 9:49 AURIN , XAVIER Enduro 89 MAICO
31 110 9:40 9:50 CARMONA AGUILERA, FCO. JAVIER Enduro 89 GAS GAS
32 111 9:40 9:50 ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS Enduro 89 SIN MARCA
33 112 9:41 9:51 NAVARRI, REMY Enduro 89 HUSQVARNA
34 113 9:41 9:51 PEREZ TERUEL, JUAN JOSE Enduro 89 KTM
35 114 9:42 9:52 PHILIPPE , PEYRONDET Enduro 89 YAMAHA
36 115 9:42 9:52 PLA SANCHO, HECTOR Enduro 89 HUSQVARNA
37 116 9:43 9:53 REYES CORCOLES, JUAN Enduro 89 KTM
38 117 9:43 9:53 RODRIGUEZ BERNAL, FCO. JAVIER Enduro 89 YAMAHA
39 118 9:44 9:54 WILLY , BLANCHARD Enduro 89 YAMAHA
40 133 9:44 9:54 ARASA CID, DIEGO Enduro 89 SUZUKI
41 125 9:45 9:55 GOMEZ CARRION, DAVID Todo Terreno MONTESA
42 126 9:45 9:55 MORALES DOMINGUEZ, JUAN Todo Terreno MAICO
43 127 9:46 9:56 CHIA TRILLES, ISIDRE Todo Terreno HONDA
44 128 9:46 9:56 UZCUDUN ECHEGUIA, JOSE MARIA Todo Terreno OSSA
45 129 9:47 9:57 RIERA BALART, JORDI Todo Terreno PUCH
46 130 9:47 9:57 SANCHEZ MONJE, MIGUEL Todo Terreno MONTESA
47 131 9:48 9:58 MANRIQUE LARRAZA, FERMIN Todo Terreno MONTESA
48 132 9:48 9:58 GROS HERRERO, JAVIER Todo Terreno MONTESA
49 134 9:49 9:59 CANUDAS SANCHEZ, JORDI Todo Terreno BULTACO
50 135 9:49 9:59 CUADROS CLARIA, GENIS Todo Terreno MONTESA
Tot. 73 www.cronooffroad.com
A F=
:': g};ggﬂ,—qﬂgg y Ejal.mal \.ra1en:|ana % GENERALITAT
£ DEPORTIVO /+ DE L'ESPORT A TSN

- B D> @ =arv<

Disefiado por: www.eventronic.info / BN Planeta Moto Tel.: 966 37



Orden

Tot.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Dorsal

TEURTET

ol foeraciin
mtbcicist espariols

;g,ﬁ

\
#&

% ; Sant ateu

Cor del Maestrat i

ENDURAID, 4

OPEN INTERNACIONAL &COPA DE ESPANA DE T.T. CLASICO

136
137
138
139
140
141
142
150
151
152
153
154
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

9:50
9:50
9:51
9:51
9:52
9:52
9:53
9:54
9:54
9:55
9:55
9:56
9:57
9:57
9:58
9:58
9:59
9:59
10:00
10:00
10:01
10:01
10:02

H. Parque H. Salida

10:00
10:00
10:01
10:01
10:02
10:02
10:03
10:04
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:07
10:08
10:08
10:09
10:09
10:10
10:10
10:11
10:11
10:12

S D

Cansej
Supario

i il b
do Deportes Db

2ntesa

DIA 1
LISTADO DE ORDEN DE SALIDA

Nombre

GARCIA-OCEJO IZQUIERDO, CARLOS

JOVE OROQ, BLAI

LOPEZ ESQUERDO, SANTIAGO
MARTINEZ VILA, XAVIER

OLIVA ALCALDE, ESTEVE

RIBES CASTELLS, JERONI

ROEL MORALES, FRANCISCO JAVIER
ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL

JIMENEZ GARCIA, RAUL

VALLMITJANA VILARO, JULI
LORENTE GOMEZ, JOSE CARLOS
PANELLA MILA, JOSEP MARIA
ESTEBAN FLORES, JAVIER
AVELLO PEREZ, SEGUNDO
FRANCH MENEU, ALFONSO
ZOFIO LLORENTE, JULIO ANTONIO
MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA
LACASA SEDANO, IGNACIO
CIORDIA MARTIN, JUAN RAMON
DIEZ ARECHAVALA, JAVIER

FREDERIC , RIVALAN

MARTINEZ BETANZOS, MANUEL G.

Categoria
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Todo Terreno 76
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Marca
SWM
HARLEY
SWM
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MONTESA
HUSQVARNA
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